云南省城镇供水协会文件

云水协秘〔2017〕5 号

云南省城镇供水协会关于召开德宏、怒江片区

供水规范化管理交流会的通知

德宏州、怒江州各会员单位：

为加强德宏、怒江州两州供水企业间的相互交流，促进供水

规范化管理水平提升，经云南省城镇供水协会与德宏、怒江片区

副理事长单位芒市供排水公司协商，决定在盈江县召开德宏及怒

江片区供水规范化管理交流会。现将会议事项通知如下：

一、会议内容

（一）城镇供水规范化管理交流(盈江、芒市、六库供水企业

准备交流材料)；

（二）供水管网漏损控制技术讲座；

（三）供水管道安装技能比赛。

二、参会单位及人员

（一）德宏州、怒江州各供水企业负责人、相关技术人员及

相关活动参赛人员；

（二）邀请腾冲、龙陵、施甸供水企业同仁参会。

三、会议时间：2017 年 3 月 22至 23 日（22 日 14:30 至 18:00

思源酒店报到）。

四、会议地点：盈江县思源水业公司四楼会议室。

五、会务费用:200 元/人（含餐费和比赛活动奖品）,住宿统

一安排，费用自理。

请各单位于 2017 年 3 月 18 日前将参会人员及参赛人员名单

报盈江思源水业公司，以便会议筹备工作的顺利开展。

联系人：张运凯 13759242664，0692-8122122（传真）

李仁杰 13888713145，李奕洁 13628872534

邮  箱：123038505@qq.com

特此通知

附件：1. 德宏及怒江片区供水交流会暨相关活动回执表

2. 会议活动细则

                               云南省城镇供水协会

                                  2017 年 3 月 2 日

mailto:123038505@qq.com

附件 1

德宏及怒江片区供水交流会暨相关活动回执表

单位：                           联系人：       电话：

序号 姓 名 性别 职务 联系电话 参赛项目 住宿（单、标）

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

注：1.参赛项目：1水管安装，2拔河；

2.填写领队、裁判姓名：

附件2

会议活动细则
一、比赛项目

（一）管道安装（每队 3人，安装以用时少、质量优获胜）；

（二）拔河（每队 10人，男 6人，女 4人，替补 2-3人）。

二、比赛规则

（一）管道安装： 3人共同参与完成一套水管安装，其中包括六节水管、

一支水表、二个球阀、四个内接、一个活接、二个直接、六个弯头、一个水

龙头连接，表前表后需各装一个阀，全套安装完毕进行测压，检验是否漏水。

同时三组进行，全部赛完按用时最少，安装质量最优的取一、二、三名。(注：

裁料、开丝、安装均为手工操作，水管→阀门→水表→阀门→弯头→水龙头）。

   （二）拔河：第一轮抽签淘汰赛（3局 2胜），胜方根据序号进入第二轮，

第二轮胜方进入第三轮争 1、2名，负方争第 3名。每队替补队员 2-3名（有

队员负伤方能顶替），患有高血压人员不得参与。

三、日程安排

日期 时间 项目 地点 备注

22日
14:30-18:00 代表签到 思源酒店

20:00-22:00 预备会 公司四楼会议室 各单位负责人

23日
8:30-11:30 会议 公司四楼会议室

14:30-17:30 管道、拔河比赛 思源水业水厂

24日 早餐后会议结束

22日晚餐 18:00-20:00在翡翠食府，23-24日早餐 7:30-8:30在酒店。

23日午餐 11:30-13:30在滨江园，晚餐 17:30-19:00在鑫鑫餐厅。